РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12. 2019 г.                                                                                              № 76
О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими  должности муниципальной службы в администрации Усть-Хоперского сельского поселении Серафимовичского муниципального района Волгоградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Усть-Хоперского сельского поселения от 01.02.2016 № 3
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Администрация Усть-Хоперского сельского поселения ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими  должности муниципальной службы в администрации Усть-Хоперского сельского поселении Серафимовичского муниципального района Волгоградской
 области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Усть-Хоперского сельского поселения от 01.02.2016 № 3:
1.1. в пункте 3 Положения последнее предложение исключить;

1.2. пункт 5 Положения дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Мотивированное заключение должно содержать:

1) Информацию, изложенную в уведомлении;

2) Информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

3) Мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения уведомления, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктом 7 настоящего Положения»

2. Данное Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Хоперского
 сельского поселения                                                                        С.М. Ананьев